exerçant dans ce domaine d'activités.

3- Financement : La prestation objet de la présente consultation est financée par le BUDGETD'INVESTISSEMENT
PUBLIC- MINDUB, EXERCICES 2025

4- Coût prévisionnel ; Lecoûtprévisionnel TTC de l'opération à l'issue des études préalables est de :
SIX MILLIONS NEUF CENT SOIXANTE-UN MILLE CENT QUATORZE (6 961 114) F CFA.

5- Consultation du Dossier:

Les dossiers de demande de cotation peuvent être consultés niveau du responsable de la structure interne de
gestion des marchés publics de la Mairie de BAYANGAM.

6- •Acquisition du dossier de consultation : Ledossierde consultation peutêtre obtenuà la Mairie de BAYANGAM
contre présentation d'une quittance de versement d'une somme 15 000 (QUINZE mille) FCFA à la Recette
Municipale de la Commune de BAYANGAM dès publication de la présente demande tous les jours ouvrables.

7- Rcmivf dc.s oITrcs : Uh.h(uc olViv. ivilisioo en ITançnis ou en Ain^lalh en sepl (07) exilupl.i!!c• lIoih m, ^tieiiuil ei

six (06) copies marquées comme tels, devra parvenir au responsable de la structure Interne de gestion des

[...]

DE MAITRES DANS LES ECOLES PUBLIQUES DE LA COMMUNE DE BAYANGAM,
DEPARTEMENT DU KOUNG-KHI - REGION DE L'OUEST

«À n^ouvrir qit'en séance dedépouillement »
8- Recevabilité des offres : Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de

soumission d'un montant de 139222 (cent trente-neuf mille deux cent vingt-deux) F CFA établie parune
banque de premier ordre ou une compagnie d'assurance agréée par le Ministère des Finances et valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. La liste des banques agréées tlgure
dans l'annexe du dossier de consultation.

[...]

The Request for Quotation file can be consulted at the BAYANGAM City Council.
6- Acquisition of tlic consultation file:

l'hc consultaiion !ilc can bc oblaincd Iruin llie chicf Service of public contraelor ol llie auinieipaiil> of
BAYANGAM against présentation of a receipt of payment of 15,000 (fifteen thousand) CFA francs for,
payable to the recipe municipal of BAYANGAM.
1' Submission of bids:

Each bid, written in French or in English in seven (07) copies, one original and six(06) copies marked assuch,
ffust re^ch t^hc chief Service of the market of the municipality of BAYANGAM.